[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 ”Строевское”

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16  августа
	2012 года
	№  41

с. Строевское

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества

на его сдачу в субаренду»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации от 17 мая 2012 года № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
 администрацией муниципального образования «Строевское» и в целях упорядочения предоставления населению муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Строевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду» в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации В.А.Волову.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Строевское»                                                                                  М.П.Соколова

	Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду»
Главе администрации  муниципального образования

«Строевское»

Соколовой М.П.
от __________________________

(Ф.И.О. гражданина (наименование юридического лица), паспортные данные гражданина, место жительства гражданина (место нахождения юридического лица), контактный телефонх

Заявление
           Прошу Вас дать согласие на сдачу в субаренду наименование субарендатора муниципальное имущество: наименование имущества _____________, площадью _____кв.м., расположенное по адресу: обл. ___________________, район ________________, пос (село, деревня) ______________, улица ________________, дом ______________, № помещения (здания) _______________ для организации следующего вида деятельности ___________________, с «__» _________ 20___ года по «____» _________________ 20___ года.

«_____» __________ _____год    ____________________   ______________________

                                   Дата                                       Подпись                                       Расшифровка подписи